西门子授权总代理临汾西门子PLC代理商
产品名称 西门子授权总代理临汾西门子PLC代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢
联系电话 19542938937 19542938937
产品详情
西门子授权总代理临汾西门子PLC代理商
?????????PLC???SIEMENS???
山西临汾授权西门子PLC代理商SIEMENS欢迎您山西临汾授权西门子PLC代理商SIEMENS欢迎您山西临汾
授权西门子PLC代理商SIEMENS欢迎您
山西临汾西门子PLC代理西门子变频器代理西门子触摸屏代理 西门子PLC系列模块（省级授权
）代理商 西门子工业产品系列模块代理浔之漫智控技术（上海）有限公司是一家*从事SIEMENS
PLC,V90伺服电机/驱动,V20,数控系统,触摸屏，变频器等SIEMENS工控产品销售和回收/维修服务
为一体的综合性的SIEMENS代理商，是*从事工业自动化控制系统、机电一体化装备系统集成和
硬件维护的综合性企业。本着“诚信为本，合作共赢”的工作方针，致力于工业自动化控制领域
的产品开发、工程配套和系统集成，拥有丰富的自动化产品的应用和实践经验以及雄厚的技术力
量，为广大用户提供了SIEMENS的技术及自动控制的解决方案，
公司在经营活动中精益求精，具备如下业务优势：
SIEMENS 可编程控制器 1、 SIMATIC S7 系列PLC、S7200、s71200、S7300、S7400、ET200 2、
逻辑控制模块 LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等 3、 SITOP 系列直流电源 24V DC
1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A 4、HMI 触摸屏TD200 TD400C TP177,MP277 MP377 SIEMENS
交、直流传动装置，数控伺服    5.触摸、变频器、伺服电机、电线电缆及附件
S7-200SMART CPU 订货号
表1. S7-200SMART CPU 订货号CPU?? ?? ???
CPU SR20 AC/DC/??? 6E37 288-1SR20-0AA0
CPU ST40 DC/DC/DC 6E37 288-1ST40-0AA0
CPU SR40 AC/DC/??? 6E37 288-1SR40-0AA0
CPU CR40 AC/DC/??? 6E37 288-1CR40-0AA0
CPU SR60 AC/DC/??? 6E37 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 DC/DC/DC 6E37 288-1ST60-0AA0
S7-200SMART EM 订货号表2. S7-200SMART EM 订货号EM?? ?????
EM DE08 8??????6E37 288-2DE08-0AA0
EM DT08 8??????6E37 288-2DT08-0AA0
EM DR08 8??????????6E37 288-2DR08-0AA0
EM DT16 8??????/8??????6E37 288-2DT16-0AA0
EM DR16 8??????/8??????6E37 288-2DR16-0AA0
EM DT32 16??????/16??????6E37 288-2DT32-0AA0
EM DR32 16??????/16??????6E37 288-2DR32-0AA0
EM AE04 4??????6E37 288-3AE04-0AA0
EM AQ02 2??????6E37 288-3AQ02-0AA0
EM AM06 4??????/2??????6E37 288-3AM06-0AA0
EM AR02 2?16?RTD6E37 288-3AR02-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)